inkomsten 2014

saldo 1ljanuari 2014

20-jan ontv. 1%club

jan. donaties

jan. lenen voor aanschaf Toyota Landcruiser
24-mrt Platform Ontw. Samenw. Maasgouw
april donaties

6-apr Voorjaarsmarkt Maasbracht
22-apr Sponsorloop Tweesprong

27-apr Voorjaarsmarkt Echt

4-mei beleef + beurs Geleen

mei donaties

7-jun Pan European Treffen Echt

juni donaties

juli donaties

10-jul ontv. 1%club

aug donaties

1l-aug jaarmakt Heythuysen

25 aug. coll.bus Garage Gielen Heythuysen
25 aug. restant 1% Club

31 aug. 112onWheels Venlo

sept. donaties

8 okt. Hiltho Beurs Horst

nov. donaties

dec donaties

23 dec. vogelhuisje

23 dec. Moonlight shoppen Maasbracht
23 dec. terugbetaling Manders borg

Totaal inkomsten over 2014

Uitgaven 2014
22 jan. postz. Scholen Maasgouw
28 jan. aanbetaling Toyota Landcruiser Manders
30 jan. Slenders kantoorben.h.

30 jan. overboeking Manders Toyota

arantwoording inkomsten en uitgaven Wheels4africa 2014

€647,70
€4.769,69
€100,00
€2.000,00
€400,00
€75,00
€151,20
€ 1.500,00
€134,65
€192,80
€115,00
€101,40
€400,00
€50,00
€88,00
€550,00
€ 243,50
€16,25
€88,00
€49,35
€530,00
€1.935,40
€75,00
€631,50
€12,50
€66,00
€200,00

€15.123,24

€4,00

€ 750,00
€4,75

€ 7.500,00



4 febr.
17-feb
12-mei
12-mei
15-mei
4-jun
19-jun
30-jun
10-jul
23-jul
23-jul
27-jul
16 sept.
1 okt.
16 okr.
230kt.
27 okt.
4 nov.
4 nov.
14 nov.
21 nov.
21 nov.
22 nov.
27-nov
19-nov
6-dec

factuur RCR Works wbhosting
Manders borg

Schouten Reclame 2 stickers
Vlaai Voor Schouten

Action statafel

Vlaai voor Bankers

leenauto diesel

Hubo materialen

vlaai Impala

Hubo bouten brancard

wassen ambulance

Gamma Luchtrooster ambulance
wassen ambulance

Action Materiaal Hiltho

Hubo Reservesleutel ambu

Hubo stickers voor aanhanger
Blokker bakken voor medisch materiaal
st. Medic Apeldoorn materiaal voor ambu
vracht ambulance (Gambia
Action stiften en copieerpapier
Action enveloppen

leenauto diesel

leenauto diesel

folderpapier 120gr
terugbetaling 2000,- eigen geld
Bruna A3 papier

totaal uitgaven over 2014

€21,00
€200,00
£ 56,00
€10,20
£20,95
€17,35
€85,98
€3,50
£8,65
€5,70
£3,00
€10,38
£6,00
£8,36
€4,95
€9,38
£5,97
€100,00
€1.380,00
£6,82
£3,95

€ 40,00
£€9,99
€12,95
£€2.000,00
€14,95

Boekjaar 2014 inkomsten uitgaven en saldo 31 december 2014

SALDO 1JANUARI 2014 €647,70

INKOMSTEN INCL. SALDO 1 JANUARI €15.123,24

UITGAVEN €12.304,78

SALDO 31 DECEMBER 2014 €2.818,46
saldo op 31 decmber 2015 is opgebouwd uit

A)SALDO BANK 31 DECEMBER 2014 €2.756,94

B)SALDO KAS 31 DECEMBER 2014 €61,64

SALDO 1 JANUARI 2015

€ 2.818,46
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